МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 г.                                       с. Парбиг                                   № 136
Об утверждении плана нормотворческой

деятельности   Администрации
Парбигского сельского поселения

на 1  полугодие  2019  г.

В соответствии с Уставом Парбигского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Администрации  Парбигского сельского поселения» на 1 полугодие 2019 г., согласно Приложению № 1.

2. Постановление разместить на официальном Интернет-сайте МО «Парбигское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: сайт http://www.spparbig.tomsk.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами Гришину Н.С.
Глава Парбигского сельского поселения                                  Л.В.Косолапова

Приложение № 1

к постановлению  Администрации

Парбигского сельского поселения»

от 26.12.2018 № 136
ПЛАН

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  НА 1  ПОЛУГОДИЕ 2019 г.

	№п\п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия

	1
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» на 2018  год.
	январь

	2
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Постановление
	О внесении изменений в действующие административные регламенты  в соответствии с вновь вступившими  Федеральными и региональными законами
	январь-июнь по необходимости

	3
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Постановление
	О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	февраль

	4
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Постановление
	О подготовке хозяйственного комплекса МО «Парбигское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов
	март

	5
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Постановление
	О мероприятиях по организации и обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2018    году
	апрель

	8
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Постановление
	Внесение изменений в Устав МО «Парбигское сельское поселение
	январь-июнь по необходимости

Глава Парбигского сельского поселения:                                 Л.В.Косолапова